PATIN SHOES MODELE ROND
réf article Dim: D *H (mm)
POIDS
(+/- kg)
Nbre
poignée
CAPACITE (t) d1 (mm) d2 (mm) b (mm)
SSTSHD400 400 x 80 29 2 30 260 120 205
SSTSHD400S 400 x 80 27 2 35 260 120 232
SSTSHD400M 400 x 80 37 2 35 260 162 232
SSTSHD500 500 x 80 46 2 40 360 140 256
SSTSHD600 600 x 80 61 2 50 460 160 270
Des plaques de calage extrêmement solides et flexibles
Les patins de calage PROTEX sont fabriqués à partir d'un matériau synthétique régénéré, 100% imputrescible, résistant
aux intempéries (n’absorbant pas l’humidité), et de faible densité, elles sont donc beaucoup plus appréciées que les cales en
bois.